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Karin Mehlis 
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Till 

Trafik- och renhållningsnämnden 

 

Iordningsställa och rusta upp Anna 
Lindhs och Tage Erlanders platser. 

Kontorsyttrande  

 

 

Några år efter utrikesminister Anna Lindhs bortgång beslutades 

att del av Åsötorget på Södermalm skulle ändra namn till Anna 

Lindhs plats. Ganska snart därefter började frågor om 

upprustning av platsen komma till trafikkontoret, både från 

allmänheten och från politiken (”Vackrare utformning av Anna 

Lindhs plats” - skrivelse till kommunstyrelsen 2011-10-19 samt 

”Skrivelse om att iordningsställa och rusta upp Anna Lindhs och 

Tage Erlanders platser” 2013-04-04.). Många ansåg att platsen 

var illa gestaltad och borde ges en upprustning.  

Trafikkontoret utredde frågan och konstaterade att Anna Lindhs 

plats låg på fastighetsmark och att staden därmed inte hade 

rådighet över platsen. Kontakter togs med Sisab, som var 

fastighetsägare, om ett eventuellt samarbete samt med 

namnberedningen (stadsbyggnadskontoret) om möjligheten att 

hitta en alternativ plats till Anna Lindhs minne. 

Namnberedningen tittade på flera tänkbara platser och föreslog 

till slut Vintertullsparken. 

 

2013-10-17 beslutade Stadsbyggnadsnämnden enligt 

namnberedningens förslag att fastställa Anna Lindhs Park som 

nytt namn på park och att fastställa att Vintertullsparken utgår 

som namn på park och Anna Lindhs Plats utgår som namn på 

plats. 

 

Stadsbyggnadskontoret beställde i februari 2014 ändrad 

skyltningen på de båda platserna av trafikkontoret. De nya 

skyltarna sattes upp den 24 februari. Nya Anna Lindhs Park är 

parkmark och investeringsansvaret ligger hos Södermalms 
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stadsdelsförvaltning, som inte planerar några särskilda åtgärder 

med anledning av namnbytet. 

Parken är i gott skick och en värdig plats till Anna Lindhs minne. 

 

I en av skrivelserna framfördes också önskemål om en 

upprustning av Tage Erlanders plats. Del av Mynttorget i Gamla 

Stan utsågs till Tage Erlanders plats 2010-02-10. Hela torget var 

då relativt nyupprustat med en påkostad granitbeläggning samt 

bänkar och särskilda urnor, som ingår i stadens blomsterprogram. 

För att förstärka Tage Erlanders plats och samtidigt få bort 

olovlig parkering och trafik, satte trafikkontoret under 

försommaren 2013, upp extra bänkar och ytterligare några 

blomsterurnor. Platsen bedöms efter insatserna vara i gott skick 

och en värdig plats.  
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